
  
Istituto CoŵpreŶsivo Statale ͞A.AŶtoŶelli͟ Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. e fax032198157 E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.it    Pec:noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 4009490031 www.icantonellibellinzago.gov.it ____________________________________________________________________________________ 

Bellinzago Novarese, 12  aprile   2018 

                                                                                                                  Ai  Docenti Scuola Primaria 

e,  p.c.  

Agli  altri Docenti   

                             Alla DSGA   

                                                                              Agli Atti 

                                                                                    Al sito web   

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne personale Docente- Scuola Primaria   

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  il CCNL 26/11/2007 e successive modifiche 

VISTO  il CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA relativo all’a.s. 2017/2018 

stipulato il giorno 11/04/2017 

VISTA l’O.M. del11 /04/2017 n.220/2017 contenente le modalità di applicazione del suddetto 

contratto; 

VISTO l’art. 2 c.2 del DPR 233/98 Dimensionamento Scolastico  

VISTA la circolare dirigenziale prot. n. 1320 del 28.03.2018 

DECRETA 

in data 12 aprile 2018, la pubblicazione delle graduatorie interne di Istituto provvisorie del 

personale Docente scuola Primaria con il contratto a tempo indeterminato, titolare presso questo 

Istituto.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso motivato reclamo alla Dirigente scolastica, entro 10 

giorni dalla pubblicazione delle stesse.  

    

 

 

La Dirigente Scolastica 

Silvana Romeo 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art.3, c.2 Dlgs n. 39/93 ) 

mailto:segreteria@icantonellibellinzago.it
http://www.icantonellibellinzago.gov.it/


Docenti di scuola primaria - posto comune - a.s. 2018/19Personale entrato a far parte dell'organico dell'istituto, dall'anno scolastico 2016/17 o precedenti N. Dipendente Data nasc. Totale punti A1- Anzianità di servizio A2 - Esigenza di famiglia A3 - Titoli generali precedenza1 MELONE TIZIANA 03/12/1962 323 305 6 12 precede per età anagrafica2 BELLOTTI ANNALISA 05/08/1963 323 305 6 123 ZANARDI MARIA CRISTINA 24/04/1955 315 298 0 174 PAGANI CRISTINA 09/03/1964 314 302 0 125 BOVIO PAOLA 29/10/1958 308 296 0 126 VOCE MARIA RITA 11/05/1956 306 287 6 137 MARINI ELBES 01/06/1955 305 287 6 128 BRUSATI MARIELLA 30/05/1960 305 287 6 129 MELILLO MICHELA 24/12/1951 294 281 0 1310 PEZZATO LUCIA 17/10/1957 293 275 6 1211 ROSSI DONATELLA 21/10/1957 293 287 6 012 MATERA SERAFINA 31/01/1954 287 275 0 1213 BAGNATI ELENA 25/05/1961 285 266 6 1314 BORRINI CRISTINA 13/02/1971 261 239 9 1315 BRUSCOLI MATILDE 29/10/1969 259 239 3 1716 ZANETTI MONICA 10/07/1963 258 239 6 1317 MELONE SIMONA 25/09/1970 258 224 22 1218 BONINI SILVIA 04/05/1971 258 239 6 1319 BRUSATI ELISA 18/05/1963 256 238 6 1220 NOVIELLO IRENE 10/04/1960 254 236 6 1221 CERATTI CATERINA 07/06/1966 254 242 0 1222 COLOMBO ANTONELLA 05/03/1958 253 241 0 1223 DE GRANDI MARIA CRISTINA 30/10/1963 251 233 6 1224 MOSSETTI ANTONELLA 18/03/1969 242 230 0 1225 FORTINA GIANCARLA 25/03/1963 234 221 0 1326 MORETTI AGATA 20/11/1967 234 200 12 22

Graduatoria Interna unificata per dimensionamento tra: Istituto Comprensivo Statale "E.S. Verjus" Oleggio-Direzione Didattica di Oleggio-Istituto Comprensivo di Bellinzago Novarese

Pagina 1 di 4



Docenti di scuola primaria - posto comune - a.s. 2018/19Personale entrato a far parte dell'organico dell'istituto, dall'anno scolastico 2016/17 o precedenti N. Dipendente Data nasc. Totale punti A1- Anzianità di servizio A2 - Esigenza di famiglia A3 - Titoli generali precedenzaGraduatoria Interna unificata per dimensionamento tra: Istituto Comprensivo Statale "E.S. Verjus" Oleggio-Direzione Didattica di Oleggio-Istituto Comprensivo di Bellinzago Novarese27 CRISTIANO MARIAGRAZIA 28/04/1963 231 210 9 12 precede art. 13 comma 2 punto VI 28 CANNAOS GIANNA MARIA 18/09/1961 227 209 6 1229 BORGIA RITA 11/06/1965 227 203 9 1530 ZUIN ROMIN 01/05/1968 227 212 3 1231 PULICICCHIO ROSANNA 13/12/1958 222 205 0 1732 ZANOTTO SUSANNA 17/10/1969 218 200 6 1233 MULTINU ROSA ANGELA 09/11/1971 216 194 9 1334 RIVOLTA GIOVANNA 05/09/1963 208 189 6 1335 DALL`OGLIO NOVELLA 06/01/1964 207 189 6 1236 FRATTINI SILVIA MARIA 10/12/1965 206 196 9 137 BUSCHINI CATIA ISABELLA 12/03/1975 200 182 9 1238 TELI BATTISTINA 19/09/1973 197 173 12 1239 INGIGNOLI MARZIA 22/07/1976 179 155 12 1240 SONZINI SAMANTHA 25/02/1973 157 133 6 1841 BRIGNONI LUCIA 05/05/1970 152 127 12 1342 TOGNACCA LUCIA 17/12/1973 148 124 12 1243 BAGNATI ELISA 08/07/1968 143 117 9 1744 GAIA NICOLETTA 10/07/1954 141 123 6 1245 ZANETTI BRUNA 05/03/1967 125 102 6 1746 BERTANI CRISTNA 09/04/1975 124 102 9 1347 FERRARI ROSINA 16/09/1966 121 95 9 1748 FRATTINI FEDERICA 10/01/1980 121 91 12 1849 PINTUS GILIOLA 06/12/1956 119 108 6 550 PADRIN ILARIA 13/06/1973 118 106 12 051 CAPUCCI SAMANTA 22/09/1975 116 100 3 1352 TIBALDI OLGA MARIA 02/05/1969 112 91 3 1853 LA MANNA M.CECILIA 02/03/1982 102 84 13 5Pagina 2 di 4



Docenti di scuola primaria - posto comune - a.s. 2018/19Personale entrato a far parte dell'organico dell'istituto, dall'anno scolastico 2016/17 o precedenti N. Dipendente Data nasc. Totale punti A1- Anzianità di servizio A2 - Esigenza di famiglia A3 - Titoli generali precedenzaGraduatoria Interna unificata per dimensionamento tra: Istituto Comprensivo Statale "E.S. Verjus" Oleggio-Direzione Didattica di Oleggio-Istituto Comprensivo di Bellinzago Novarese54 MIGLIO MANUELA 24/10/1966 97 84 12 155 MORACE PAOLA 24/07/1973 94 82 0 1256 ASCOLESE ANGELA 01/10/1977 93 68 13 1257 BERRA ELISA 04/12/1977 88 66 0 2258 VARONE GIOVANNA 01/07/1978 84 66 6 1259 LOMBARDO SERAFINA 10/07/1970 79 64 0 1560 FORMICA CATERINA 08/08/1973 77 64 0 1361 SABATELLI PAMELA 24/01/1974 77 55 9 1362 CRETELLA NATALIA 02/02/1978 76 56 14 663 MURE' GIOVANNA 30/10/1977 74 54 9 1564 RAMPAZZO ELISABETTA 17/11/1969 70 52 6 1265 NAVA RITA 22/09/1977 66 44 10 12 precede art. 13 comma 2 punto VI 66 BRUNO ORSOLA 09/09/1975 66 50 0 1667 DI GIORGIO CARMELA RITA 02/08/1966 60 35 9 1668 VALENZISI RAFFAELLA 06/10/1978 59 40 7 1269 GASPARRI PAOLA 30/06/1964 58 38 0 2070 D'ANGELO CLAUDIA 02/02/1973 57 36 6 1571 BOTTA EVA 01/11/1970 55 42 12 172 LORUSSO ANNAMARIA 29/12/1974 54 40 9 573 LIPAROTA SAVERIA 25/08/1967 53 38 0 1574 VANOLO SARA 11/10/1974 52 35 0 1775 AMBROSIO MONICA 11/01/1972 51 48 3 076 DE CURTIS VEDANA 14/01/1979 47 35 0 1277 GAVINELLI MICHELA 19/06/1973 45 39 0 678 MARIANO ANNARITA 22/05/1983 35 24 4 7 precede art. 13 comma 2 punto VI 79 NICOSIA TIZIANA 14/04/1974 35 17 6 1280 PAPALIA FRANCESCA 30/07/1979 35 14 9 12Pagina 3 di 4



Docenti di scuola primaria - posto comune - a.s. 2018/19Personale entrato a far parte dell'organico dell'istituto, dall'anno scolastico 2016/17 o precedenti N. Dipendente Data nasc. Totale punti A1- Anzianità di servizio A2 - Esigenza di famiglia A3 - Titoli generali precedenzaGraduatoria Interna unificata per dimensionamento tra: Istituto Comprensivo Statale "E.S. Verjus" Oleggio-Direzione Didattica di Oleggio-Istituto Comprensivo di Bellinzago Novarese81 CORALLO CHIARA R. M. 07/07/197434 34 14 7 1382 D'AURIA CARMELA 09/07/1977 32 22 4 683 CARIOLA GIUSEPPE 05/11/1981 28 14 0 14Personale entrato a far parte dell'organico dell'istituto con decorrenza dal  primo settembre 2017 per mobilità a domanda volontaria84 BOLLA ATTILIA 09/07/1956 201 188 0 1385 DE GAETANO MARIA CARLA 27/02/1971 88 76 0 1286 BURAGINA MARIANNA 06/12/1972 56 30 2087 DE TOMASI SARA 06/12/1981 49 44 0 588 MORENA ROSARIA 25/03/1982 47 22 0 2589 CARDILICCHIO GELSOMINA 22/12/1966 44 40 0 490 COLOMBO CRISTINA 12/07/1974 41 20 9 1291 CADARIO EMANUELE 27/05/1977 40 9 4 2792 IURLARO ANNALISA 10/06/1983 36 9 7 2093 MINOTTI DARIA 09/11/1981 32 18 1494 CENTRA ELENA 17/08/1991 31 9 2295 TINDIGLIA ANTONINA 18/04/1976 25 22 3 096 GUENZI LORENA 04/08/1978 21 0 3 1897 ZANELLATO GIULIA 12/11/1991 21 9 1298 POTENZA DEBORA 07/08/1991 18 6 1299 GRASSO MARIA SANTA 01/01/1968 17 17 0 0* I docenti beneficiari delle precedenze di cui ai punti I), III), IV), e VII) dell' O.M. N°221 del 12 aprile 2017 non sono inseriti nella graduatoria.oleggio, 12/04/2018 I dirigenti Scolastici Pagina 4 di 4



Docenti di scuola primaria - posto sostegno - a.s. 2018/19Personale entrato a far parte dell'organico dell'istituto, dall'anno scolastico 2016/17 o precedenti N. Dipendente Data nasc. Totale punti A1- Anzianità di servizio A2 - Esigenza di famiglia A3 - Titoli generali precedenza1 BOVIO RAFFAELLA 06/05/1962 518 506 0 122 BOVIO SABINA MICAELA 02/01/1971 353 341 123 RISO FLORINDA 26/12/1974 305 287 6 124 DI SPIRITO RAFFAELLA 21/10/1980 170 163 6 1 precede art. 13 comma 2 punto VI 5 RANZA MONICA 15/08/1986 103 97 66 MASCIAGA VALENTINA 03/05/1987 69 54 10 57 VANDONI ALESSANDRA 01/01/1978 67 60 0 78 ROTA LARISSA 15/05/1979 65 53 7 59 MASDEA ANNAMARIA 06/11/1985 62 57 0 510 LA MANNA R.ANNA 09/05/1985 47 27 14 6
Graduatoria Interna unificata per dimensionamento tra: Istituto Comprensivo Statale "E.S. Verjus" Oleggio-Direzione Didattica di Oleggio-Istituto Comprensivo di Bellinzago Novarese

Pagina 1 di 1


